1184 f.072r.

quinta post Valentini: donderdag 19-02-1405.

quarta post Valentini: woensdag 18-02-1405.

BP 1184 f 072r 01 do 19-02-1405.

terre (dg: sita) inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs ex alio atque pecia terre inter hereditatem Petri Croek ex uno et inter communitatem ex alio site sunt atque (dg: ex) tercia parte' ad dictum Johannem filium Johannis Walsche et Ydam eius uxorem spectante in pecia prati sita (dg: #in# inter) in loco dicto tGoer inter hereditatem Willelmi Claes ex uno et inter hereditatem dictam dat Rijsbroec ex alio ut dictus Theodericus dicebat hereditarie supportavit Godefrido Mersken filio quondam Johannis de Dommellen pistoris cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post Valentini.

BP 1184 f 072r 02 wo 18-02-1405.

Arnoldus van Vlijmen zwv Johannes van Vlijmen droeg over aan Johannes Quappe zwv Arnoldus Quap en Henricus Potter ev Gloria dvw voornoemde Arnoldus zijn vruchtgebruik in 4 oude schilden geld van de koning van Frankrijk b-erfcijns, welke 4 schilden behoorden aan voornoemde Arnoldus en wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Quap, in een b-erfcijns van 12 oude schilden voornoemd geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stenen huis en erf van wijlen hr Gerlacus Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Arnoldus Stamellaert van de Kelder enerzijds en erfgoed van Adam van Ghestel anderzijds, welke cijns van 12 oude schilden Elizabeth dvw Gerardus Raet gekocht had van hr Theodericus Rover ridder zwv voornoemde hr Gerlacus Rover ridder.

Arnoldus de Vlijmen filius quondam Johannis de Vlijmen usufructum atque totum jus sibi competentes in quatuor denariis aureis antiquis communiter (dg: aude) scilde vocatis monete regis Francie hereditarii census qui ad dictum Arnoldum et quondam Elizabeth suam uxorem filiam quondam Arnoldi Quap spectabant in hereditario censu XII denariorum aureorum antiquorum communiter (dg: au) scilde vocatorum dicte monete solvendo hereditarie purificationis ex domo lapidea et area domini quondam Gerlaci Rover militis sita in Busco ad forum inter hereditatem Arnoldi Stamellaert de Penu ex uno et inter hereditatem Ade de Ghestel ex alio atque ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis quem censum XII aureorum denariorum antiquorum etc Elizabeth filia quondam Gerardi Raet erga dominum Theodericum Rover militem filium dicti quondam domini Gerlaci Rover militis emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit Johanni Quappe filio dicti quondam Arnoldi Quap et (dg: Ar) Henrico Potter tamquam marito legitimo Glorie (dg: su) sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui in dictis quatuor aureis denariis antiquis communiter scilde vocatis dicte monete hereditarii census existentem dictis Johanni et Henrico deponet'

omnino. Testes Spina et Gerardus datum quarta post Valentini.

BP 1184 f 072r 03 wo 18-02-1405.

Reijnerus Scade deed tbv voornoemde Johannes en Henricus afstand van voornoemde 4 oude schilden b-erfcijns en hij beloofde nimmer mbv brieven en beloften aan hem (=voornoemde Reijnerus Scade) gegeven en gedaan door zijn broer voornoemde Arnoldus van Vlijmen recht te halen op voornoemde 4 oude schilden erfcijns.

Reijnerus Scade super predictis quatuor aude scilde hereditarii census et jure ad opus (dg: dicti Arnoldi l) dictorum Johannis et Henrici hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem) ex parte sui deponere et quod ipse mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus datis ac promissis dicto Reijnero Scade ab Arnoldo de Vlijmen suo fratre predicto numquam jus petet et prosequetur ad et supra #predict..# quatuor aude scilde hereditarii census. Testes datum supra.

BP 1184 f 072r 04 wo 18-02-1405.

Voornoemde Johannes Quappe zvw Arnoldus Quap en Henricus Potter ev Gloria dvw voornoemde Arnoldus droegen over aan Arnoldus van Vlijmen zvw Johannes van Vlijmen het deel dat aan hen behoort en na overlijden van voornoemde Arnoldus zal behoren in een huis en erf, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, tussen het klein begijnhof enerzijds en en erfgoed van Henricus van den Vloet smid anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan erfgoed van Petrus Vuchts.

Johannes et Henricus predicti ut supra totam partem et omne jus eis competentes et post decessum Arnoldi de Vlijmen filii quondam Johannis de Vlijmen competituras in domo et area sita in Busco retro conventum fratrum minorum inter parvam curiam beghinarum ex uno et inter hereditatem Henrici van den Vloet fabri ex alio (dg: ..) tendente retrorsum ad hereditatem Petri Vuchts ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 072r 05 wo 18-02-1405.

Voornoemde Johannes Quappe zvw Arnoldus Quap en Henricus Potter ev Gloria dvw voornoemde Arnoldus beloofden aan voornoemde Reijnerus Scade 27 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen.

Dicti Johannes et Henricus promiserunt indivisi super omnia dicto Reijnero XXVII aude scilde Francie vel valorem ad eorum^l monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 072r 06 do 19-02-1405.

Willelmus Sluijsman bakker verkocht aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt, tbv Henricus Lanternemaker, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van voornoemde verkoper, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van voornoemde Henricus Lanternemakers enerzijds en erfgoed van wijlen Jacobus van Vessem, nu behorend aan Paulus zv voornoemde Jacobus, anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat achterwaars tot aan het gemene water, belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 45 schelling voornoemd geld en een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia.

Willelmus Sluijsman pistor hereditarie vendidit #Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt ad opus# Henrici Lanternemaker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo (dg: et) et area dicti venditoris sita in Busco in vico

Vuchtensi inter hereditatem dicti Henrici (dg: emptoris) #Lanternemakers# ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi de Vessem nunc ad Paulum filium eiusdem Jacobi spectantem ex alio tendente a dicto vico retrorsum ad communem aquam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XLV solidorum dicte monete et hereditario censu XL solidorum antique pecunie exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Theodericus et Gerardus datum (dg: terci) quinta post Valentini.

BP 1184 f 072r 07 do 19-02-1405.

Johannes van Best clericus droeg over aan Godefridus van Driel een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, aan hem verkocht door Johannes Milter, Gerardus, Jacobus en Katherina, kv Johannes Mersman van Hedel.

(dg: magister) Johannes de Best clericus hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum sibi a Johanne Milter Gerardo Jacobo et Katherina liberis (dg: quondam) Johannis Mersman de Hedel (dg: h) prout in litteris hereditarie supportavit (dg: #magistro# mi Godefrido Heerken ad opus) Godefrido de Driel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum (dg: in) quinta post Valentini.

BP 1184 f 072r 08 do 19-02-1405.

Johannes van Best clericus droeg over aan voornoemde Godefridus van Driel, tbv Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze, een b-erfcijns van 47 schelling 6 penning geld, met Kerstmis te betalen, aan voornoemde Johannes van Best clericus verkocht door Johannes Milter, Gerardus, Jacobus en Katherina, kv Johannes Mersman van Hedel.

Dictus Johannes de Best clericus hereditarium censum XLVII solidorum et sex denariorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum dicto Johanni de Best clerico a Johanne Milter Gerardo Jacobo et Katherina liberis Johannis Mersman de Hedel prout in litteris hereditarie supportavit dicto Godefrido (dg: Heerken) #de Driel# ad opus Johannis de Berze filii quondam Gerardi de Berze cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

1184 f.072v.

quinta post Valentini: donderdag 19-02-1405.

BP 1184 f 072v 01 do 19-02-1405.